
Zarządzenie Nr S.0050.14.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

w sprawie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie   

na lata 2024-2034 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (  Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Uchwały Nr III/11/2014 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Uchwały Nr LX.348.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 czerwca 2023 

roku w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2024-2030, w tym trybu konsultacji, 

zmienionej Uchwałą Nr LXV.374.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

 27 listopada 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na lata 2024-2034. 

§ 2.1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2024-2034, w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające 

rozwój gminy w ciągu najbliższych lat. Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom  

i innym podmiotom złożenie uwag dotyczących projektu ww. dokumentu. 

2. Projekt zostaje wyłożony do publicznego wglądu w budynku Urzędu Miasta i  Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, pok. Nr 15 oraz opublikowany na stronie internetowej gminy: 

www.miasteczkokrajenskie.pl  i w Biuletynie Informacji Publicznej: 

https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl  od dnia 15 marca 2024 r. 

§ 3.1. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 15 marca 2024 r. do 18 kwietnia 

2024 r. 

2. W konsultacjach mogą brać udział podmioty wymienione w art. 6 ust. 3 ustawy  

z dnia  6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 

ze zm.). 

§ 4.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii i uwag w formie 

pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać do dnia 18 kwietnia 2024 r.: 

1) pisemnie za pomocą formularza dostępnego w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  (pok. Nr 15) oraz opublikowanego wraz z projektem strategii na stronie 

internetowej gminy: www.miasteczkokrajenskie.pl  i w Biuletynie Informacji Publicznej: 

https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.plw następujący sposób: 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl/
http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl/


a) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, ul. Dąbrowskiego 16,  

89-350 Miasteczko Krajeńskie  poprzez złożenie w sekretariacie Urzędu; 

b) pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, ul. Dąbrowskiego 

16, 89-350 Miasteczko Krajeńskie   (decyduje data wpływu do Urzędu). 

2) elektronicznie w następujący sposób: 

a) poprzez system ePUAP na adres skrytki Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie: /ugmiasteczko/skrytka (decyduje data wpływu do Urzędu); 

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl  

3) na spotkaniu konsultacyjnym, które odbędzie się w dniu 15 kwietnia 2024  r. o godz. 

13.30 w  pokoju Nr 21 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie,  

ul. Dąbrowskiego 16, 89-350 Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 5.Wyniki konsultacji wraz z uzasadnieniem będą zamieszczone na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej: https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl na stronie internetowej 

gminy: www.miasteczkokrajenskie.pl  w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji 

społecznych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                     /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

mailto:sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl
https://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl/
http://www.miasteczkokrajenskie.pl/

